PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 798/2022

Assunto: Aumento no fornecimento de cestas básicas por conta das fortes chuvas que inundaram mais

de 70 pontos da cidade, ocasionando muitas perdas, e também diante das altas taxas de

desemprego enfrentadas em razão da pandemia da COVID-19.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao aumento no fornecimento de cestas

básicas por conta das fortes chuvas que inundaram mais de 70 pontos da cidade,

ocasionando muitas perdas, e também diante das altas taxas de desemprego enfrentadas

em nossa cidade em razão da pandemia da COVID-19.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2022.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - PL

Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado